Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao Departamento Competente, para realização de asfalto da Estrada

para Fazendo Santa Isabel com a rua Ryoiti Yassuda e a rua Monsenhor José de Azevedo,

•

conforme imagens anexas nesta reauisicão.

INDICAÇÃO N° 55/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS URGENTES JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO DA ESTRADA
PARA FAZENDA SANTA ISABEL COM A RUA RYOITI YASSUDA E A
RUA MONSENHOR JOSÉ DE AZEVEDO. CONFORME IMAGENS
ANEXAS NESTA REQUISIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 70812018
Data: 19/03/2018 - Horário: 14:02

II 1111 	II

ENCAMINHA-SE

1'9 MAR. 2018

Vereador Gados Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao

Departamento Competente, para realização de asfalto da Estrada para Fazendo Santa Isabel com

a rua Ryoiti Yassuda e a rua Monsenhor José de Azevedo, conforme imagens anexas nesta

• requisição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2